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Lekoteket i Nyköping 

Behöver Ditt barn lite extra stöd och stimulans i sin utveckling? Har ditt barn tex försenad 

språkutveckling, intellektuell funktionsnedsättning, neuropsykiatriskt funktionshinder, 

rörelsehinder eller syn- eller hörselnedsättning? Då kan vi på Lekoteket ge råd och stöd 

angående barnets utveckling. Lekoteket lånar kostnadsfritt ut lekmaterial som är anpassat 

efter just ditt barns utvecklingsnivå och ålder.   

De flesta barn som kommer till Lekoteket har oftast rekommenderats oss av barnhälsovård, 

logoped eller barnhabilitering men för att få komma till Lekoteket behövs varken remiss eller 

diagnos, det avgörande är barnets särskilda behov av stöd och stimulans. Lekotekets 

målsättning är att ge hela familjen det stöd som behövs även till syskon. 

Vi vänder oss till barn 0-10 år bosatta i Nyköpings kommun. Till Lekoteket går du med ditt 

barn på avtalad tid. Du får komma med 6–8 veckors mellanrum eller efter överenskommelse 

och varje besök tar ca 1–1,5 timme. Lekotekskonsulenten gör även hem-, förskole- och 

skolbesök. Vi har tystnadsplikt.  

Kontakter med Lekoteket kan förmedlas av bl.a någon på barnavårdscentral, barnhabilitering, 

psykolog eller logoped. Föräldrar och förskolepersonal kan också ta direkt kontakt med 

Lekoteket.  

I Södermanland finns tre Lekotek som drivs av F U B. F U B står för: Föreningen för barn, 

unga och vuxna med intellektuell funktionsnedsättning. I Nyköping har Lekoteket funnits 

sedan 1967.  

Leken är barns arbete och det är genom lek som barn utvecklas, får erfarenhet och kunskap 

om sin omvärld. Lek är att lära.  

Kontakt: Lekotekskonsulent Anna Ericsson  

                Tfn: 0155-285365 / 076–0078518 

                Mail: fub.lekotek@telia.com  

Adress: Östra Bergsgatan 11  

              611 34 Nyköping 

Hemsida: FUB SÖDRA SÖRMLAND 

Facebook: https://www.facebook.com/fubsodrasormland 

Instagram: https://www.instagram.com/lekoteksodermanland/ 
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